

## Apel

# do wrocławskich Parlamentarzystów, Prezydenta Wrocławia, Rady Miejskiej Wrocławia, Zarządu Województwa Dolnośląskiego i Sejmiku Województwa Dolnośląskiego o podjęcie działań na rzecz modernizacji Wrocławskiego Węzła Kolejowego

Wrocław, 18 maja 2023 r.

Załącznik nr 2  
do Uchwały nr I/05/2023  
Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia

Drodzy Państwo!

Jako mieszkańcy Wrocławia, zwracamy się do Państwa z apelem o podjęcie działań w celu wspierania modernizacji Wrocławskiego Węzła Kolejowego. Jego rozbudowa jest kluczowa dla rozwoju miasta, regionu i kraju, a także dla poprawy jakości życia mieszkańców. Niestety jego modernizacja nie znalazła się na liście podstawowej w Krajowym Programie Kolejowym do 2030 roku.

Wrocławski Węzeł Kolejowy jest jednym z najważniejszych w kraju i ma kluczowe znaczenie dla przewozów pasażerskich i towarowych. Jego modernizacja jest niezbędna, aby zwiększyć przepustowość i poprawić bezpieczeństwo w ruchu kolejowym. Wspólnie musimy zadbać o to, aby inwestycje w infrastrukturę kolejową w naszym mieście były realizowane zgodnie z planami i harmonogramami, a modernizacja Wrocławskiego Węzła Kolejowego została uznana za priorytetową oraz została wpisana na listę podstawową Krajowego Programu Kolejowego.

Przypominamy, że modernizacja WWK została już wielokrotnie obiecana przez władzę centralną i podległe jej instytucje. Mieszkańcy miasta oczekują, że słowa te zostaną w końcu spełnione. Popieramy wszelkie działania podejmowane przez Państwa mające na celu rozpoczęcie modernizacji Wrocławskiego Węzła Kolejowego i apelujemy o podejmowanie wszelkich możliwych działań w tym zakresie.

Wierzimy, że tylko wspólnie możemy zadbać o przyszłość Wrocławia i jego mieszkańców, poprzez inwestycje w rozwój infrastruktury kolejowej i troskę o jakość życia w naszym mieście. Dlatego apelujemy do Państwa, abyście wspólnie z nami wzięli odpowiedzialność za rozwój Wrocławia i podjęli działania prowadzące do modernizacji Wrocławskiego Węzła Kolejowego oraz jego wpisanie na listę podstawową KPK.



MŁODZIEŻOWA  
RADA MIASTA  
Wrocławia

Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia  
ul. Kołłątaja 20  
50-507 Wrocław

**Radni i Radne**  
Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia